[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 февраля 2017 года                                                                    №10
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.01.2017 года №2 «Об утверждении должностных окладов муниципальных и немуниципальных служащих администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
        На основании областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» в редакции областного закона от 05.05.2009 года № 41-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и Решения Совета Депутатов № 53 от 16.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2017 год »,  совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение от  26.01.2017 года №2 «Об утверждении должностных окладов муниципальных и немуниципальных служащих администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

- Приложение №1 читать в новой редакции (прилагается);
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по  бюджету, налогам и экономическим вопросам.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального
образования:                                                                               Е.А. Трошкин
Исполнитель Степанова И.А.
 Приложение№1

Утверждено

Решением Совета депутатов

МО Иссадское сельское поселение

Волховского района Ленинградской области

             от 22.02.2017  № 10
Должностные оклады

муниципальных служащих администрации

МО Иссадское сельское поселение

	Группа должностей

муниципальной службы
	Наименование

Должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (руб.)

	Высшая муниципальная должность муниципальной службы

	Высшая муниципальная должность
	Глава администрации МО Иссадское сельское поселение
	1
	16768

	Категория «Специалисты» Старшие муниципальные должности

	Ведущий специалист
	Ведущий специалист по имуществу и ЖКХ, зам.главы администрации
	1
	10300

	Ведущий специалист
	Главный бухгалтер
	1
	10300

	Ведущий специалист
	Контрактный управляющий
	1
	10300

	Ведущий специалист
	Секретарь административной комиссии
	1
	10300

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист
	Специалист по культуре
	1
	9056

	Специалист
	Специалист бухгалтер-кассир
	1
	9056

	Специалист
	Специалист по землеустройству
	1
	9056

	Специалист
	Специалист по благоустройству
	1
	9056

PAGE